drumul G132 R35 - Baimaclia - Taraclia de Salcie - R32, raionul Cantemir  pentru suma de   

7 212 772,00 (sapte milioane doua sute doiasprezece mii sapte sute saptezeci si doi  lei 00 ban) 

lei fara TVA, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de   1 442 554, 40 ( un milion 

patru sute patruzeci si doi mii cinci sute cincizeci si patru lei 40 ban) lei. 

2.Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să executăm lucrările în 

termen până la 1 noiembrie 2023 de la înregistrarea contractului și primirea dispoziţiei de începere 

în conformitate cu graficul de executare anexate.